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ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 
Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-43 

CUP N.  J49J21012760006 

-Al sito web 

-Agli Atti Bilancio 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione e  Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021.  

 
 

CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA MATERIALE INFORMATICO  

E ASSEGNAZIONE NUMERI DI INVENTARIO 

 

 

Il giorno 25/07/2022 alle ore 10,00 presso l’ufficio di presidenza io sottoscritto Dirigente Scolastico 

dell’istituto, in qualità di RUP, ho provveduto, alla presenza della DSGA e del Collaudatore alla 

certificazione della regolare esecuzione della fornitura in oggetto e all’assegnazione dei numeri di 

inventario. 

 

Affidatario: ditta TECNICA E FUTURO S.R.L.,  Via Serena n. 1 – 40127 Bologna (BO) P. IVA 

02223711207 

Importo affidamento: € 39.755,00 al netto dell’IVA al 22% (€ 48.501,10 IVA compresa) 

Stipula ODA in  MEPA n. 6690669 prot. n. 2182 VI.3 del 09/03/2022 

Materiale consegnato: intera fornitura 

Fattura n. 53/1 del 31/05/2022 e n. 71/1 del 13/07/2022 
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Pertanto, per quanto sopra: 

 

-VISTO la validità e la correttezza degli atti procedurali; 

 

VISTO la validità e la corrispondenza degli atti amministrativi; 

 

-VISTO il verbale di verifica della conformità e collaudo prot. n. 5490 VI.3 del 25/07/2022 redatto da 

Pamela Bernardoni dal quale la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché 

perfettamente rispondente ai requisiti richiesti; 

 

-VISTO i beni forniti come da fattura n. 53/1 del 31/05/2022 e n. 71/1 del 13/07/2022 

perfettamente funzionanti e correttamente installati;  

 

-SI CERTIFICA, ai sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016 la REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA 

E SI ASSEGNANO I SEGUENTI NUMERI DI INVENTARIO: 
 
N. DESCRIZIONE DEL MATERIALE Quantità DITTA 

Fornitrice 

PREZZO 

IVA 

compresa 

N. Inventario 

01 MONITOR TOUCH COBALT 75” 02 Tecnica e 

Futuro 

€ 5.465,60 

(€ 2.732,80 

cadauno) 

N.487+N.488  

 

 cat. III^ 

A-2-3 

Ammortamento 

25% 

02 NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL 05 Tecnica e 

Futuro 

€ 2.433,90 

(€ 486,78 

cadauno) 

N.489+N.490 + 

N. 491 + N. 492 

+ N. 493  

 

 cat. III^ 

A-2-3 

Ammortamento 

25% 

03 NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 10 Tecnica e 

Futuro 

€ 5.856,00 

(€ 585,60 

cadauno) 

N.494+N.495 + 

N. 496+N. 497 + 

N. 498 +N. 499 + 

N. 500+N. 501 + 

N. 502+N. 503 

 

 cat. III^ 

A-2-3 

Ammortamento 

25% 

04 NOTEBOOK TOSHIBA SATELLITE 03 Tecnica e 

Futuro 

€ 1.756,80 

(€ 585,60 

cadauno) 

N. 504+N. 504 + 

N. 506 

 

 cat. III^ 

A-2-3 

Ammortamento 

25% 
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05 

   

 

MONITOR TOUCH COBALT 65” 

 

 

16 

 

 

Tecnica e 

Futuro 

 

 

€ 32.988,80 

(€ 2.061,80 

cadauno) 

 

 

N. 507+N. 508 + 

N. 509+N.510 + 

N. 511+N. 512 + 

N. 513+ N. 514 + 

N. 515+N. 516 + 

N. 517+N. 518 + 

N. 519+N. 520 + 

N. 521+N. 522 

 

 cat. III^ 

A-2-3 

Ammortamento 

25% 

 

 

Il sopraelencato materiale inventariato viene iscritto dal  n. 487 al n. 522: 

• nella Categoria III^ “Mat. scientifico, di lab., attrezzature tecniche e didattiche ecc.” 

• voce del conto del patrimonio  modello k:  A-2-3 

• percentuale di ammortamento 25% 

 
 

                               

                        Il RUP Dirigente Scolastico 

                        Silvia Rossi 
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